八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人涉嫌违法违规、受到处罚

及整改情况

□适用 √不适用

九、报告期内公司及其控股股东、实际控制人诚信状况的说明

√适用 □不适用

报告期内公司及实际控制人注重诚信建设，严格履行有关承诺，未出现履行承诺不及时或不

履行的情况；不存在未履行法院生效判决，不存在数额较大债务到期未清偿等不良诚信状况。

十、重大关联交易

(一) 与日常经营相关的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

√适用 □不适用

公司于 2025 年 4 月 24 日召开第五届董事会第四次会议审议通过《关于确认 2024 年度日常关

联交易执行情况及对 2025 年度日常关联交易预计的议案》，公司根据 2024 年日常关联交易实际

情况及业务发展情况进行预测，预计 2025 年度日常关联交易金额为人民币 1,100.00 万元。关联

董事陈芳女士、胡建平先生、胡玉彪先生对该议案回避表决。截至本报告期末，实际发生的日常

性关联交易金额合计为人民币 3,195,718.60 元。

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

杭州电魂网络科技股份有限公司2025 年半年度报告

41 / 190

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

(二) 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

(三) 其他重大合同

□适用 √不适用

杭州电魂网络科技股份有限公司2025 年半年度报告

42 / 190

十二、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

杭州电魂网络科技股份有限公司2025 年半年度报告

43 / 190

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 3,890,000 1.59 -606,600 -606,600 3,283,400 1.34

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 3,890,000 1.59 -606,600 -606,600 3,283,400 1.34

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股 3,890,000 1.59 -606,600 -606,600 3,283,400 1.34

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 240,642,350 98.41 606,600 606,600 241,248,950 98.66

1、人民币普通股 240,642,350 98.41 606,600 606,600 241,248,950 98.66

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 244,532,350 100.00 244,532,350 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2025 年 4 月 24 日召开第五届董事会第四次会议审议通过《关于 2024 年限制性股票激

励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，首次授予部分第一个解除限

售期解除限售条件成就，符合解除限售条件成就的激励对象共 56 名，可解除限售的限制性股票数

量为 60.66 万股，约占公司总股本的 0.25%，该部分股份已于 2025 年 6 月 17 日上市流通。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用

报告期内限制性股票解禁后，由于公司发行在外的普通股加权平均数增加，每股收益、每股净资

产减少。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称 期初限售 报告期解 报告期增 报告期末 限售原因 解除限售

杭州电魂网络科技股份有限公司2025 年半年度报告

44 / 190

股数 除限售股

数

加限售股

数

限售股数 日期

张济亮 90,000 27,000 0 63,000 股权激励 -
伍晓君 100,000 30,000 0 70,000 股权激励 -
其他限制性股

票激励对象
3,700,000 549,600 0 3,150,400 股权激励